
 

 

  UCHWAŁA Nr 193/2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 13 czerwca 2025 r.  r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję się zmian w planie wydatków w sposób następujący:  

1)  zwiększa się wydatki bieżące      o kwotę   31 376,00  zł ; 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące      o kwotę   31 376,00 zł;    

3)  zmiany planu wydatków określa tabela nr 1  do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 2  do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2669



 Zmiana planu wydatków                            tabela nr 1 

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 

 42 

187 939,94 

 39 

155 263,94 

 20 

855 507,22 
 16 833 998,33 

 4 

021 508,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 

 3 

032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 42 

187 939,94 
 39 

155 263,94 
 20 

855 507,22 
 16 833 998,33 

 4 
021 508,89 

 16 
500 000,00 

 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00 
 3 

032 676,00 
 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 
zmianą 

 4 531 900,82  1 529 564,82  301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00  1 064 090,72  0,00  0,00 
 3 

002 336,00 
 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 531 900,82  1 529 564,82  301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00  1 064 090,72  0,00  0,00 
 3 

002 336,00 

 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

       4171 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 15 876,00  15 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 455,94  -7 455,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 455,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 420,06  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4211 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 9 990,32  9 990,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 990,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 135,56  -2 135,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 135,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 854,76  7 854,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 854,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4241 

 Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

 przed 

zmianą 
 20 921,10  20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20 921,10  -20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4301 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 241 538,45  241 538,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241 538,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  272 914,45  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4411 
 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed 
zmianą 

 1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -863,40  -863,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -863,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  336,60  336,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  336,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 214 

438 667,71 

 123 

775 672,43 

 79 

557 890,49 
 55 267 895,70 

 24 

289 994,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 90 

662 995,28 

 90 

662 995,28 
 2 681 475,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 214 

438 667,71 

 123 

775 672,43 

 79 

557 890,49 
 55 267 895,70 

 24 

289 994,79 

 37 

995 765,72 

 4 

692 527,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 90 

662 995,28 

 90 

662 995,28 
 2 681 475,43  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2669



 Zmiana planu wydatków na 202 5 rok w  jednostkach budżetowych                  tabela nr 2 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju            

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 6 121 003,74 

 6 

121 003,74 

 5 

534 663,42 
 4 924 002,00  610 661,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00 
 -31 

376,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 121 003,74 
 6 

121 003,74 

 5 

534 663,42 
 4 924 002,00  610 661,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 363 680,32 

 363 

680,32 
 0,00  0,00  0,00  0,00  17 400,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00 
 -31 

376,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  363 680,32 
 363 

680,32 
 0,00  0,00  0,00  0,00  17 400,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4171 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 15 876,00  15 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 455,94  -7 455,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 455,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 420,06  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 420,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4211 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 9 990,32  9 990,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 990,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 135,56  -2 135,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 135,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 854,76  7 854,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 854,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4241 
 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 przed 

zmianą 
 20 921,10  20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20 921,10 
 -20 

921,10 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 921,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4301  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 241 538,45 

 241 

538,45 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241 538,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  272 914,45 
 272 

914,45 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 914,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4411 
 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed 
zmianą 

 1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -863,40  -863,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -863,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  336,60  336,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  336,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 8 638 218,74 

 8 

638 218,74 

 7 

972 500,42 
 6 968 046,00 

 1 

004 454,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -31 376,00 
 -31 

376,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  31 376,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 638 218,74 
 8 

638 218,74 

 7 

972 500,42 
 6 968 046,00 

 1 

004 454,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2669


		2025-06-17T13:07:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




